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Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.12.2014 11:50 - Stran 1

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 10.11.2012

12. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 11 let in starejši/AG and older
20.12.2014 - 11:40
Rek. SLO abs.ženske 8:20.31 Čarman Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO mladinke 8:20.31 Čarman Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje 8:43.31 Bohinc Špela Kranj 28.11.2009
Rek. SLO deklice 9:13.01 Oder Tjaša Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Deklice

1. Kavčič Jogan Ira 2004 PK Ljubljana 10:57.33 400
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:03.70 1:22.59 500m: 6:49.92 1:23.10 700m: 9:37.72 1:23.58
200m: 2:41.11 1:23.07 400m: 5:26.82 1:23.12 600m: 8:14.14 1:24.22 800m: 10:57.33 1:19.61

2. Ilar Ula 2003 PK Ljubljana 11:22.56 357
100m: 1:19.76 1:19.76 300m: 4:10.98 1:25.98 500m: 7:04.92 1:26.96 700m: 9:59.12 1:26.18
200m: 2:45.00 1:25.24 400m: 5:37.96 1:26.98 600m: 8:32.94 1:28.02 800m: 11:22.56 1:23.44

3. Mele Ana 2003 PK Ljubljana 11:33.17 341
100m: 1:21.83 1:21.83 300m: 4:16.05 1:26.63 500m: 7:11.20 1:28.22 700m: 10:07.55 1:28.66
200m: 2:49.42 1:27.59 400m: 5:42.98 1:26.93 600m: 8:38.89 1:27.69 800m: 11:33.17 1:25.62

4. Atanasova Ivana 2003 ŠD Pingvinček 11:43.73 326
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 4:19.27 1:28.61 500m: 7:17.26 1:29.30 700m: 10:17.34 1:29.83
200m: 2:50.66 1:28.50 400m: 5:47.96 1:28.69 600m: 8:47.51 1:30.25 800m: 11:43.73 1:26.39

5. Sirnik Stella 2004 ŠD Pingvinček 11:44.34 325
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:21.73 1:29.31 500m: 7:19.91 1:29.00 700m: 10:16.96 1:28.02
200m: 2:52.42 1:29.78 400m: 5:50.91 1:29.18 600m: 8:48.94 1:29.03 800m: 11:44.34 1:27.38

6. Hribar Eva Vera 2004 PK Ljubljana 11:51.63 315
100m: 1:23.97 1:23.97 300m: 4:25.57 1:31.04 500m: 7:26.90 1:30.78 700m: 10:27.62 1:29.82
200m: 2:54.53 1:30.56 400m: 5:56.12 1:30.55 600m: 8:57.80 1:30.90 800m: 11:51.63 1:24.01

7. Hajdin Ana 2003 PK Ilirija 13:25.73 217
100m: 1:33.35 1:33.35 300m: 4:54.53 1:41.81 500m: 8:18.52 1:42.18 700m: 11:45.27 1:42.15
200m: 3:12.72 1:39.37 400m: 6:36.34 1:41.81 600m: 10:03.12 1:44.60 800m: 13:25.73 1:40.46

8. Omerčevič Juno 2004 PK Ilirija 13:56.33 194
100m: 1:34.91 1:34.91 300m: 5:06.74 1:46.45 500m: 8:42.11 1:46.54 700m: 12:15.25 1:46.09
200m: 3:20.29 1:45.38 400m: 6:55.57 1:48.83 600m: 10:29.16 1:47.05 800m: 13:56.33 1:41.08

Kadetinje

1. Rant Erin 2002 ŠD Pingvinček 9:43.20 573
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:36.50 1:13.52 500m: 6:03.30 1:13.57 700m: 8:30.58 1:13.78
200m: 2:22.98 1:13.17 400m: 4:49.73 1:13.23 600m: 7:16.80 1:13.50 800m: 9:43.20 1:12.62

2. Pratljačič Ana 2001 ŠD Pingvinček 10:00.42 525
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:45.63 1:16.24 500m: 6:17.26 1:15.58 700m: 8:47.04 1:14.23
200m: 2:29.39 1:16.23 400m: 5:01.68 1:16.05 600m: 7:32.81 1:15.55 800m: 10:00.42 1:13.38

3. Novak Ana 2001 PK Ljubljana 10:03.23 518
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:46.94 1:17.01 500m: 6:19.22 1:16.19 700m: 8:50.05 1:15.04
200m: 2:29.93 1:17.12 400m: 5:03.03 1:16.09 600m: 7:35.01 1:15.79 800m: 10:03.23 1:13.18

4. Golja Gaja 2001 PK Olimpija 10:15.29 488
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:52.49 1:18.53 500m: 6:28.56 1:17.78 700m: 9:02.44 1:16.75
200m: 2:33.96 1:18.96 400m: 5:10.78 1:18.29 600m: 7:45.69 1:17.13 800m: 10:15.29 1:12.85
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5. Mencin Manca 2002 ŠD Riba 10:38.92 436
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 3:55.68 1:20.51 500m: 6:38.56 1:21.29 700m: 9:20.97 1:20.08
200m: 2:35.17 1:20.54 400m: 5:17.27 1:21.59 600m: 8:00.89 1:22.33 800m: 10:38.92 1:17.95

6. Grilc Neža 2001 ŠD Riba 10:48.82 416
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 3:55.97 1:21.08 500m: 6:41.70 1:23.64 700m: 9:26.92 1:22.70
200m: 2:34.89 1:19.58 400m: 5:18.06 1:22.09 600m: 8:04.22 1:22.52 800m: 10:48.82 1:21.90

7. Habicht Titi 2002 ŠD Riba 11:20.95 360
100m: 1:20.55 1:20.55 300m: 4:15.01 1:26.64 500m: 7:07.40 1:26.45 700m: 9:57.69 1:24.18
200m: 2:48.37 1:27.82 400m: 5:40.95 1:25.94 600m: 8:33.51 1:26.11 800m: 11:20.95 1:23.26

8. Kryžanowski Nina 2001 ŠD Riba 11:29.54 346
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:11.94 1:27.14 500m: 7:07.47 1:28.77 700m: 10:03.64 1:28.70
200m: 2:44.80 1:25.76 400m: 5:38.70 1:26.76 600m: 8:34.94 1:27.47 800m: 11:29.54 1:25.90

9. Svetek Tajda 2002 ŠD Riba 11:36.00 337
100m: 1:20.67 1:20.67 300m: 4:17.09 1:27.66 500m: 7:14.08 1:28.57 700m: 10:09.14 1:27.68
200m: 2:49.43 1:28.76 400m: 5:45.51 1:28.42 600m: 8:41.46 1:27.38 800m: 11:36.00 1:26.86

10. Pišek Eva 2002 PK Ljubljana 11:36.64 336
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:22.58 1:30.29 500m: 7:20.35 1:28.89 700m: 10:15.78 1:27.47
200m: 2:52.29 1:29.44 400m: 5:51.46 1:28.88 600m: 8:48.31 1:27.96 800m: 11:36.64 1:20.86

11. Tevž Nika Pija 2002 ŠD Riba 12:03.38 300
100m: 1:24.54 1:24.54 300m: 4:26.70 1:31.41 500m: 7:30.92 1:32.36 700m: 10:33.50 1:31.52
200m: 2:55.29 1:30.75 400m: 5:58.56 1:31.86 600m: 9:01.98 1:31.06 800m: 12:03.38 1:29.88

12. Žerjal Hana 2002 ŠD Riba 12:19.74 281
100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:28.61 1:32.85 500m: 7:35.20 1:34.56 700m: 10:46.64 1:35.55
200m: 2:55.76 1:31.29 400m: 6:00.64 1:32.03 600m: 9:11.09 1:35.89 800m: 12:19.74 1:33.10

Mladinke

1. Šilar Maša 1999 PK Olimpija 9:44.96 568
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:40.05 1:14.63 500m: 6:06.60 1:13.12 700m: 8:33.80 1:12.93
200m: 2:25.42 1:14.80 400m: 4:53.48 1:13.43 600m: 7:20.87 1:14.27 800m: 9:44.96 1:11.16

2. Matkovič Manuela Maksi 2000 PK Olimpija 9:53.78 543
100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:39.28 1:13.64 500m: 6:09.27 1:15.55 700m: 8:40.07 1:14.97
200m: 2:25.64 1:14.79 400m: 4:53.72 1:14.44 600m: 7:25.10 1:15.83 800m: 9:53.78 1:13.71

3. Hočevar Ana 2000 PK Olimpija 11:03.17 390
100m: 1:17.74 1:17.74 300m: 4:05.22 1:23.43 500m: 6:52.72 1:23.81 700m: 9:41.03 1:24.21
200m: 2:41.79 1:24.05 400m: 5:28.91 1:23.69 600m: 8:16.82 1:24.10 800m: 11:03.17 1:22.14

Članice

1. Topič Tajda 1997 PK Ljubljana 9:12.61 674
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:25.86 1:09.61 500m: 5:44.67 1:09.41 700m: 8:04.22 1:10.06
200m: 2:16.25 1:09.50 400m: 4:35.26 1:09.40 600m: 6:54.16 1:09.49 800m: 9:12.61 1:08.39

2. Rožnik Kaja 1997 PK Olimpija 9:19.21 650
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:29.83 1:10.54 500m: 5:49.93 1:09.73 700m: 8:10.45 1:10.23
200m: 2:19.29 1:10.42 400m: 4:40.20 1:10.37 600m: 7:00.22 1:10.29 800m: 9:19.21 1:08.76
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3. Jelesijevič Špela 1998 PK Olimpija 9:37.94 589
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:36.07 1:13.82 500m: 6:01.58 1:12.04 700m: 8:26.55 1:12.34
200m: 2:22.25 1:12.91 400m: 4:49.54 1:13.47 600m: 7:14.21 1:12.63 800m: 9:37.94 1:11.39

4. Uršič Kristina 1998 PK Olimpija 9:40.57 581
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:40.54 1:14.08 500m: 6:07.38 1:13.44 700m: 8:32.61 1:11.89
200m: 2:26.46 1:14.91 400m: 4:53.94 1:13.40 600m: 7:20.72 1:13.34 800m: 9:40.57 1:07.96
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